

## Modlitwa do Świętych i Błogosławionych Diecezji Tarnowskiej

Kyrie eleison,  
Chryste eleison  
Kyrie eleison  
Chryste, usłysz nas  
Chryste, wysłuchaj nas

Ojczy z nieba, Boże – zmiłuj się nad nami.  
Synu, Odkupicielu świata, Boże – zmiłuj się nad nami.  
Duchu Święty, Boże – zmiłuj się nad nami.  
Święta Trójco, Jedyny Boże – zmiłuj się nad nami.

Święta Maryjo, Matko Kościoła i Patronko Diecezji Tarnowskiej – módl się za nami.  
Święty Józefie, ojcowskim sercem zatroskany o Chrystusowy Kościół,

Święty Juście, rozmodlony pustelniku,  
Święci Andrzeju Świeradzie i Benedykcie, miłośnicy pokuty, modlitwy i pracy,  
Święty Stanisławie, Biskupie i Męczenniku, dobry pasterzu i obrońco zasad chrześcijańskiej,  
moralności,  
Święta Kingo, troskliwa matko powierzonego ci ludu,  
Święty Szymonie z Lipnicy, patronie chorych w czasie epidemii,  
Święty Kazimierzu, Królewiczu o niewinnym sercu,  
Święty Stanisławie Papczyński, wybrany synu Niepokalanej Dziewicy Maryi i obrońco nowo  
poczętego życia,  
Święta Urszulo Ledóchowska, mistrzyni życia duchowego i apostołko uśmiechu,  
Błogosławiona Mario Tereso Ledóchowska, zatroskana o potrzeby misji, gorliwa Matko  
Afryki,  
Błogosławiona Karolino Kózko, światło dla zagubionych i męczennico w obronie czystości,  
Błogosławiony Romanie Sitko, męczenniku Auschwitz i wychowawco powołań  
kapłańskich,  
Błogosławiony Krystynie Gondku, cichy i ofiarny zakonnik,  
Błogosławiona Celestyno Faron, oblubienico Baranka Paschalnego i wzorze modlitwy  
za kapłanów,  
Błogosławiona Julio Rodzińska, krzewicielko modlitwy różańcowej,  
i wychowawczyni młodzieży,  
Błogosławiony Janie Balicki, cierpliwy spowiedniku i opiekunie dusz zbłąkanych,  
Błogosławiony Zbigniewie Strzałkowski, misjonarzu i odważny świadku Ewangelii  
aż do przelania krwi,

K. Módlcie się za nami Święci i Błogosławieni Diecezji Tarnowskiej.  
W. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.

**Módlmy się.** Wszechmogący, wieczny Boże, chwało i radości Świętych i Błogosławionych Tarnowskiego Kościoła, prosimy Cię, abyś dzięki ich wstawiennictwu, hojnie udzielił nam łaski odważnego kroczenia drogą wiary, pokornego i ufego odczytywanie znaków czasu w świetle Ewangelii oraz ożywionego miłością ducha służby braciom. Spraw, za ich przyczyną, abyśmy trwali przy Tobie, bardziej kochali Kościół, a wstępując w ich ślady mogli wieść święte życie i dojść do Ciebie. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.